
UCHWAŁA NR XLIII/873/2021

RADY MIASTA KIELCE

z dnia 22 kwietnia 2021 r.

w sprawie wydzierżawienia gruntu zabudowanego położonego w Kielcach przy ulicy

Solnej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2020r., póz. 713])), Rada Miasta Kielce uchwala, co następuje:

§1-

Wyraża się zgodę na wydzierżawienie, na czas 3 (trzech) lat, gruntu zabudowanego

stanowiącego własność Gminy Kielce, położonego w Kielcach przy ulicy Solnej /obr. 00167,

obejmującego działki oznaczone w ewidencji gruntów m. Kielce numerami 474/1 o pow.

0,1860 ha, 474/2 o pow. 0,0161 ha 1474/3 o pow. 0,0303 ha, uregulowane w księdze

wieczystej nr Ki l L/00080092/2, zaznaczone na załączniku graficznym do niniejszej uchwały.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miasta Kielce

\ \
Kamil Suchański

H

''Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone zostały w Dz. U. z 2020r., póz. 1378.

Id: 370F6894-B373-44E2-A591-BE94B23B8783. Uchwalony Strona l



Załącznik graficzny do Uchwały Rady Miasta Kielce

w sprawie wydzierżawienia gruntu zabudowanego położonego w Kielcach przy ulicy Solnej

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 370F6894-B373-44E2-A591-BE94B23B8783. Uchwalony Strona 2


